**תולדות היישוב היהודי בארץ-ישראל מאז העלייה הראשונה – חלק שני: תקופת המנדט הבריטי**. ירושלים: מוסד ביאליק, 173–302.

מילוא, יוסף (1958, 23 בנובמבר). פגישה של ועדת השירותים הציבוריים. דברי הכנסת. פרוטוקול 7/4.

משרד המשפטים (1956). ועדת חקירה ל"בעיית הנוער המזרחי". נורדאו, מאכס [מקס] (1955 [תשט"ו-תשכ"ב]). **כתבים ציוניים: בארבעה ספרים**. תרגום: 'י יבין וח' גולדברג. בעריכת בן-ציון נתניהו. ירושלים: הספריה הציונית.

סאלד, הנרייטה (1934, 19 בנובמבר). ילדים עזובים [מכתב לעיתון **הארץ**] (ji/7802). הארכיון הציוני המרכזי.

סהרדי, טובה (1965, 7 בדצמבר). דברי ימי הכנסת, עמ' 94.

פריאר, רחה (1944, 15 באוקטובר).